

Dodávateľ: <b>RCM TRADE s.r.o.</b> <b>Jarková 41</b> <b>08001 Prešov</b> <b>SK</b>	Odberateľ: IČO: 00690562 DIČ: 2020732538 Tel.: Fax: E-mail:
IČO: <b>36493228</b> DIČ: <b>2021807920</b> IČ DPH: <b>SK2021807920</b> Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14897/p Tel.: 0917 563 192 E-mail: Fax: WWW:	<b>Obec Mošurov</b> <b>Mošurov 15</b> <b>08267 Mošurov</b>
IBAN: <b>SK42 7500 0000 0040 0806 9457</b> BIC: <b>CEKOSK BX</b> Účet: <b>4008069457/7500</b> VS: <b>122010</b> Banka: Československá obchodná banka,	
Dátum dodania/pzp: <b>29.04.2022</b> Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: <b>29.04.2022</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: <b>29.05.2022</b> Objednávka: ZOD C. 03/2019 Zákazka: Číslo dod. listu: Stredisko:	

Faktúruujeme Vám stavebné práce na stavbe "Mošurov - Rekonštrukcia chodníkov"

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zľava	Cena s DPH [%]
1.	Stavebné práce v zmysle priloženého Súpisu prác	44 222,32	20,0		53 066,78

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	44 222,32	8 844,46	53 066,78
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 53 066,78 EUR**

Slovom: Päťdesiattritisícšesťdesiatšesť 78/100 EUR



Faktúru vyhotovili:  
 Faktúru vytlačil:  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



RCM TRADE, s.r.o.  
 Jarková 41,  
 080 01 Prešov,  
 tel.: 0917 563 192  
 0917 563 193  
 IČO: 36493228 IČ DPH: SK2021807920

Pečiatka a podpis

# SÚPIS PRÁČ

Odberteľ: Obec Mošurov  
 Projektant:  
 Dodávateľ: RCM TRADE, s.r.o.

Stavba : MOŠUROV-REKONŠTRUKCIA CHODNÍKOV  
 Objekt : SO 01-REKONŠTRUKCIA CHODNÍKOV

Dátum 29.4.2022

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁČE</b>									
1	221	11310-7142	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m <sup>2</sup>	95,500	m <sup>2</sup>	4,359	416,32		416,32
2	221	11310-7230	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m <sup>2</sup>	590,000	m <sup>2</sup>	3,499	2 064,25		2 064,25
3	272	11320-2111	Výťahanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	320,000	m	1,844	589,97		589,97
4	272	11320-4111	Výťahanie obrubníkov záhonových	200,000	m	0,997	199,34		199,34
5	272	12110-1101	Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m 100*0,15 = 15,000	15,000	m <sup>3</sup>	1,108	16,61		16,61
6	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup> 720*0,13 = 93,600	93,600	m <sup>3</sup>	3,957	370,38		370,38
7	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	93,600	m <sup>3</sup>	0,710	66,44		66,44
8	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup> *rýha pre cestný obrubník*0,3*0,15*381,5 = 17,168	17,168	m <sup>3</sup>	19,144	328,67		328,67
9	272	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	17,168	m <sup>3</sup>	5,403	92,76		92,76
10	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup> 0,8*0,5*12 = 4,800	4,800	m <sup>3</sup>	11,904	57,14		57,14
11	272	13220-1209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	4,800	m <sup>3</sup>	0,679	3,26		3,26
12	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 93,6+17,168+4,8+-prebyť. ornica*11 = 126,568	126,568	m <sup>3</sup>	4,646	588,07		588,07
13	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4 *prebyť:ornica*15-40*0,1 = 11,000	11,000	m <sup>3</sup>	1,752	19,27		19,27
14	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	126,568	m <sup>3</sup>	0,725	91,72		91,72
15	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	40,000	m <sup>2</sup>	0,546	21,85		21,85
16	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhluktenia	40,000	m <sup>2</sup>	0,193	7,73		7,73
17	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhluktením	719,500	m <sup>2</sup>	0,389	279,61		279,61
18	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m <sup>2</sup> hr. do 10 cm	40,000	m <sup>2</sup>	0,960	38,40		38,40
19	231	18340-3153	Obrobienie pôdy hrabaním v rovine	40,000	m <sup>2</sup>	0,112	4,48		4,48
20	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 40*0,03*1,05 = 1,260	1,260	kg	0,583	0,73		0,73
							<b>5 257,00</b>	<b>0,73</b>	<b>5 257,00</b>
<b>1 - ZEMNE PRÁČE spolu:</b>									
<b>2 - ZÁKLADY</b>									
21	272	27331-6121	Základové dosky z betónu vodostav. V4 TO betón tr. B 20 (C16/20) 0,25*1,6*1,2 = 0,480	0,480	m <sup>3</sup>	113,459	54,46		54,46
							<b>54,46</b>	<b>0,00</b>	<b>54,46</b>
<b>2 - ZÁKLADY spolu:</b>									

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie									
22	011	31135-1105	1,6*2*0,8+0,6*2*0,8 = 3,520	3,520 m2		14,281	50,27		50,27
Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstírание									
23	011	31135-1106		3,520 m2		4,030	14,19		14,19
Konštr. oporných múrov z betónu prost. vodost. V8 T50 B20									
24	321	32731-1113	(1,6*2+0,6*2)*0,8*0,3 = 1,056	1,056 m3		92,637	97,82		97,82
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>162,28</b>			<b>162,28</b>	<b>0,00</b>	<b>162,28</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20									
25	011	41132-1313	0,4*0,1*1,2 = 0,048	0,048 m3		104,340	5,01		5,01
Debnenie stropov doskových, dre v. tradičné zhotovenie									
26	011	41135-1107	0,4*0,6 = 0,240	0,240 m2		4,737	1,14		1,14
Debnenie stropov doskových, dre v. tradičné odstírание									
27	011	41135-1108		0,240 m2		2,039	0,49		0,49
Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie									
28	011	41135-4171		0,240 m2		4,761	1,14		1,14
Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstírание									
29	011	41135-4172		0,240 m2		1,336	0,32		0,32
Výstuž stropov 10338									
30	011	41136-1621	(4,8*0,617+1,2*0,395)/1000 = 0,003	0,003 t		1 363,400	4,09		4,09
Výstuž stropov zo zvarovaných sieť KARI									
31	011	41136-2021	(0,6*0,5*3,04)/1000 = 0,001	0,001 t		1 265,357	1,27		1,27
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>13,46</b>			<b>13,46</b>	<b>0,00</b>	<b>13,46</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm									
32	221	56425-1111		666,500 m2		3,322	2 213,82		2 213,82
Podklad zo štrkodfte hr. 200 mm									
33	221	56486-1111		53,000 m2		4,783	253,52		253,52
Postrek živ. infiltratívny s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2									
34	272	57311-1112	53+382*0,25 = 148,500	148,500 m2		0,490	72,82		72,82
Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m									
35	221	57714-4111		148,500 m2		8,321	1 235,67		1 235,67
Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2									
36	221	59621-1133		666,500 m2		11,945	7 961,67		7 961,67
Dlažba 200*100*60 sivá									
37	MAT	592 960015	659,5*1,01 = 666,095	666,095 m2		13,503	8 994,55	8 994,55	8 994,55
<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu:</b>				<b>20 732,05</b>			<b>20 732,05</b>	<b>8 994,55</b>	<b>20 732,05</b>
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
38	MAT	592 960046		7,070 m2		19,127	135,23	135,23	135,23
Dlažba pre nevidiacich 200*200*60 červená nopková									
39	MAT	611 3979	7*1,01 = 7,070	7,070 m2		0,000			
PVC-U Kanalizačná rúra korugovaná hrdlová DN600*6100									
40	271	87138-3123		2,000 ks		543,362	1 086,72	1 086,72	1 086,72
Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 600 mm									
41	271	89910-1111		12,000 m		4,063	48,64	48,64	48,64
Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 50 kg									
42	221	89833-1111		1,000 kus		6,260	6,26	6,26	6,26
Výšková úprava vstupu alebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu									
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:</b>				<b>1 454,07</b>			<b>232,12</b>	<b>1 221,95</b>	<b>1 454,07</b>
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
43	221	91123-1111		1,000 m		16,863	16,86	16,86	16,86
Osadenie a montáž cest. ocel. zábradlia s ocel. sĺpkami, s dvoma madlami									
44	MAT	553 00010		14,000 kg		5,536	77,50	77,50	77,50
Dodávka ocele pre zábradlie									

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Pr. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavového dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
45	221 91656-1111		Osadenie záhonu, obrubníka betón, do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	261,500 m		4,853	1 269,11		1 269,11
46	221 91786-2111		Osad. chodníka, obrubníka betón, stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	381,500 m		6,593	2 515,16		2 515,16
47	MAT 592 172000		Betónový obrubník parkový 500/200/50	528,230 ks		2,613		1 380,21	1 380,21
			261,5*2*1,01 = 528,230						
48	MAT 592 174020		Betón, obrubník nábežový 1000/200/150	40,400 ks		9,225		372,70	372,70
			40*1,01 = 40,400						
49	MAT 592 174510		Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	344,915 kus		5,996		2 068,17	2 068,17
			341,5*1,01 = 344,915			0,000			
50	272 91973-5111		Rezanie stávajúceho živčičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	422,000 m		3,957	1 669,88		1 669,88
51	221 93511-1112		Osadenie priekop, zřábu z betónových dosiek do lôžka z kameniva hr. 100 mm	3,000 m2		6,957	20,87		20,87
52	MAT 592 276300		Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	12,120 kus		5,052	61,23		61,23
			12*1,01 = 12,120						
53	96600-2000		Astaflová zálievka	422,000 m		2,307	973,37		973,37
54	MAT 611 3990		Poklop ľahký B125 710*710, sv.600*600	1,000 ks		154,983		154,98	154,98
55	221 97830-303		Skrátenie (zrezanie) PVC-U rúr	2,000 kus		23,063	46,13		46,13
56	272 97908-2213		Vodor. doprava suite po suchu do 1 km	105,786 t		1,482	156,82		156,82
			590*0,15+95,5*0,181 = 105,786						
57	272 97908-2219		Príplatok za každý ďalší 1 km suite	952,074 t		0,317	301,44		301,44
			9*105,786 = 952,074			0,000			
58	221 97908-4216		Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	54,400 t		18,225	991,45		991,45
			200*0,04+320*0,145 = 54,400						
59	221 97908-4219		Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km	54,400 t		0,904	49,18		49,18
60	015 97908-8110		Poplatok za uloženie suite a vyb. hmôt na skladu	160,186 t		9,225	1 477,74		1 477,74
			105,786+54,4 = 160,186						
61	221 99822-3011		Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt diaždený	511,447 t		5,750	2 941,04		2 941,04
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu:	<b>16 543,84</b>			<b>12 429,05</b>	<b>4 114,79</b>	<b>16 543,84</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>44 217,160</b>			<b>38 880,42</b>	<b>14 332,02</b>	<b>44 217,16</b>

### PRÁCE A DODÁVKY PSV

783 - Nátery

62 783 78342-4240

Nátery symt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.

783 - Nátery spolu:

5,16

5,16

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

5,16

5,16

### Za rozpočet celkom

44 222,320

14 332,02

44 222,32

DPH

8 844,46

Celkom s DPH

53 066,78



IČDPH: SK2021807920